

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 63/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 26. července 2023

Věřím ti, z.s.

Jaurisova 515/4

140 00 Praha 4

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to pravomocných odsuzujících rozsudků vydaných v letech 2021 a 2022, kterými byl pachatel shledán vinným ze spáchání trestného činu:

- 1) pohlavního zneužití podle § 187 odst. 1 a odst. 2 trestního zákoníku;
- 2) znásilnění podle § 185 trestního zákoníku, sexuálního nátlaku podle § 186 trestního zákoníku či pohlavního zneužití podle § 187 trestního zákoníku, pokud se v jejich důsledku u oběti rozvinula **posttraumatická stresová porucha**,

zasílám anonymizované rozsudky v trestních věcech týkajících se trestného činu pohlavní zneužití podle § 187/1 tr. zákoníku. Zároveň sděluji, že zdejší soud v letech 2021 a 2022 nevyhlásil žádný rozsudek pro trestný čin podle § 185,186 a 187, kde by se u oběti rozvinula posttraumatická stresová porucha.

S pozdravem

Mgr. Bc. Roman Šustr, v.r.
předseda okresního soudu